MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3899-2127 - Fax: (31) 3899-1229 - E-mail: soc@ufv.br

ATO Nº 03/2011/COEL, DE 08/02/2011

 O Presidente do Colégio Eleitoral da Universidade Federal de Viçosa, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 17 do Estatuto da UFV e a Resolução nº
1/2011, do Colégio Eleitoral, resolve

  exonerar,  a  pedido,  o  servidor  DARCY GISTO GOMES,  matrícula 5938-2,  da
Comissão  de  Suporte,  instituída  pelo  Ato  nº  01/2011/Colégio  Eleitoral  e  designar,  o  servidor
ISMAEL DOS SANTOS DAMÁSIO, matrícula 2682-4, para substituí-lo.

Publique-se e cumpra-se.

NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES
                                                                                                                  Presidente

	ATO Nº 03/2011/COEL, DE 08/02/2011
	NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES
	Presidente